akademika ITS yang memiliki berbagai latarbelakang, yaitu mahasiswa, dosen, 
karyawan perguruan tinggi lain atau dari masyarakat umum. Keanggotaan Luar Biasa 
dikenakan biaya pendaftaran sebesar Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah) berlaku selama 
1 hari, Rp. 15.000,- (lima belas ribu rupiah) berlaku selama 1 minggu atau 6 hari, Rp. 
40.000,- (empat puluh ribu rupiah) berlaku selama 3 bulan, Rp. 60.000,- (enam puluh 
ribu rupiah) berlaku selama 1 semester atau 6 bulan dan Rp. 100.000,- (seratus ribu 
rupiah) berlaku selama 1 tahun atau 12 bulan.

[...]

membaca di tempat dan foto kopi saja (tidak boleh meminjam untuk dibawa pulang).  

• Anggota Kartu Sakti 
Anggota Kartu Sakti adalah anggota perpustakaan yang berasal dari Perguruan Tinggi 
Negeri anggota Forum Komunikasi Perpustakaan Perguruan Tinggi Negeri (FKP2TN). 
Untuk pembuatan Kartu Sakti dikenakan biaya Rp. 15.000,- (lima belas ribu rupiah) 
berlaku selama 3 bulan. Fasilitas anggota Kartu Sakti yang didapatkan hanya baca di 
tempat dan foto kopi saja (tidak boleh meminjam untuk dibawa pulang). 

Prosedur Pemanfaatan Layanan Perpustakaan 

1. Masuk pintu utama Perpustakaan 
2.